

# ÅRSREDOVISNING 2024

Styrelsen för Anders Hult AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Årsredovisningen omfattar	Sida
- förvaltningsberättelse	1
- resultaträkning	2
- balansräkning	3
- tilläggsupplysningar	7
- noter	8
- resultatdisposition	10

Om inte annat anges så redovisas alla belopp i kronor (SEK).

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Anders Hult AB, intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels med resultaträkningen och med balansräkningen som har fastställts på årsstämman 2025-05-25.

Styrelsen föreslog att vinstutdelning ska göras med 40 kronor per aktie, till ett sammanlagt belopp av 20 000 kronor. Utdelningen utbetalas den 2025-07-14. Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinstens ska disponeras.

Vallentuna 2025-05-25

  
Anders Hult

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### Allmänt om verksamheten

Anders Hult AB bedriver konsultverksamhet och fotografering med bas i Vallentuna, Stockholms län.

### Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Under det gångna räkenskapsåret har bolagets omsättning varit 28.996 kronor. Styrelsens plan innefattar en fortsatt utveckling av verksamheten på en basal nivå under 2025. Marknadsföringsåtgärder har fortsatt. Nya konsultuppdrag och kurskocept marknadsförs.

### Flerårsjämförelse

Omsättningen har gått från en försiktig nivå på 19 125 kronor år 2014 till 0 kronor för år 2015 och till 52 666 kronor för år 2016, 52 500 kronor för 2017 samt 0 kronor för 2018 t o m 2021. Under 2022 har verksamheten kommit igång igen med en omsättning på 14.400 kronor. Under 2023 har omsättningen ökat till 39.710 kronor. För 2024 var den 28.996 kronor. Omsättningen under 2016 härrörde endast från aktieutdelning från intressebolag.

### Förslag till vinstdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel	
Från föregående år balanserade överskott	71 069
Utdelning enligt årsstämman 2024	-60 000
Årets vinst	21 435
Balanseras i ny räkning	<u>32 504</u>
Styrelsens förslag till disposition	
Utdelas till aktieägaren	<u>-20 000</u>

### Vinstutdelning

Styrelsen föreslår att vinstutdelning ska göras med 40 kronor per aktie, till ett sammanlagt belopp av 20 000 kronor. Utdelningen utbetalas den 2025-07-14. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § Aktiebolagslagen. Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. *AH*

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024	2023
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		28 996	39 710
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning			
Aktiverat arbete för egen räkning			
Övriga rörelseintäkter			
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>28 996</b>	<b>39 710</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Handelsvaror		0	0
Övriga externa kostnader		-750	-1 300
Personalkostnader		0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 945
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		0	0
Övriga rörelsekostnader		0	-9 036
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-750</b>	<b>-12 281</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>28 246</b>	<b>27 429</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	0
Resultat från andelar i intresseföretag		0	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	1	-1 250	-1 250
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 250</b>	<b>-1 250</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>26 996</b>	<b>26 179</b>
Extraordinära intäkter		0	0
Extraordinära kostnader (förseningsavgift)		0	0
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	0
Lämnade koncernbidrag		0	0
Förändring av periodiseringsfond		0	0
Förändring av överavskrivningar		0	0
Övriga bokslutsdispositioner		0	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>26 996</b>	<b>26 179</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 561	-5 393
Övriga skatter		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>21 435</b>	<b>20 786</b>

2025071715479

## BALANSRÄKNING

2025071715480

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Tecknat men ej inbetalt kapital</b>		0	0
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><u>Immateriella anläggningstillgångar</u></b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		0	0
Hysesrätter samt liknande rättigheter		0	0
Goodwill		0	0
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar		0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b><u>Materiella anläggningstillgångar</u></b>			
Byggnader och mark		0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar		0	0
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet		0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		0	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b><u>Finansiella anläggningstillgångar</u></b>			
Andelar i koncernföretag		0	0
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Andelar i intresseföretag		0	0
Fordringar hos intresseföretag		0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
Lån till delägare eller närstående		0	0
Andra långfristiga fordringar		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		0	0

**Omsättningstillgångar****Varulager m.m**

Råvaror och förnödenheter	0	0
Varor under tillverkning	0	0
Färdiga varor och handelsvaror	0	0
Övriga lagertillgångar	0	0
Pågående arbeten för annans räkning	0	0
Förskott till leverantörer	0	0
<b>Summa varulager</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar	0	0
Fordringar hos koncernföretag	0	0
Fordringar hos intresseföretag	0	0
Övriga fordringar	18 235	13 967
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>18 235</b>	<b>13 967</b>

**Kortfristiga placeringar**

Andelar i koncernföretag	0	0
Övriga kortfristiga placeringar	0	0
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Kassa och bank**

Kassa och bank	76 854	120 015
Redovisningsmedel	0	0
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>76 854</b>	<b>120 015</b>

**Summa omsättningstillgångar** **95 089** **133 982**

**SUMMA TILLGÅNGAR** **95 089** **133 982** *AK*

## BALANSRÄKNING

2025071715482

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Ej registrerat aktiekapital		0	0
Uppskrivningsfond		0	0
Reservfond		0	0
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Överkursfond		0	0
Balanserat resultat		71 069	50 283
Utdelning		-60 000	
Årets resultat		21 435	20 786
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>32 504</b>	<b>71 069</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>82 504</b>	<b>121 069</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodieringsfonder		0	0
Ackumulerade överavskrivningar		0	0
Övriga obeskattade reserver		0	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelser m.m.		0	0
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		0	0
Övriga avsättningar		0	0
<b>Summa avsättningar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Obligationslån		0	0
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Skulder till koncernföretag		0	0
Skulder till intresseföretag		0	0
Övriga skulder		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Förskott från kunder		0	0
Pågående arbete för annans räkning		0	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	0
Leverantörsskulder		0	0
Växelskulder		0	0
Skulder till koncernföretag		0	0
Skulder till intresseföretag		0	0
Skatteskulder	2	12 585	12 913
Övriga skulder	2	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>12 585</b>	<b>12 913</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>95 089</b>	<b>133 982</b>

*MR*

**STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARFÖRBINDELSER****Ställda säkerheter****Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar**

Företagsinteckning	0	0
Fastighetsinteckning	0	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
Belånade fordringar	0	0
Andra ställda säkerheter	0	0
	<hr/>	<hr/>
	0	0

**Övriga ställda panten och därmed jämförliga säkerheter**

Här redovisas säkerheter som företaget ställt för skulder och förpliktelser som inte finns med i företagens balansräkning.

	<hr/>	<hr/>
	0	0

<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
---------------------------------	----------	----------

**Ansvarsförbindelser****Övriga ansvarsförbindelser**

Såsom:

Diskonterade växlar	0	0
Borgensförbindelser	0	0
Ansvar som borgensman i handelsbolag	0	0
	<hr/>	<hr/>
	0	0

*LM*

Anders Hult AB  
Org. nr 556932-5987

## TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2008:1

### Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	E/T
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	E/T
Hysesrätter och liknande rättigheter	E/T
Goodwill	E/T
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	E/T
Maskiner och andra tekniska anläggningar	E/T
Inventarier, verktyg och installationer	3 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	E/T
Övriga materiella anläggningstillgångar	E/T

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Två utbildningsuppdrag har genomförts i bolagets regi under år 2024.

### Koncernredovisning

Ej tillämpligt

### Uppgift om moderföretag

Anders Hult AB har inget moderbolag.

### Omräkning av poster i annan valuta

Bolaget har inga fordringar eller skulder i utländsk valuta på balansdagen. 

2025071715485

**Not 1 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2024	2023
Bankavgifter	1 250	1 250

Vallentuna 2025-05-25



Anders Hult  
Styrelsens ledamot

Anders Hult AB  
Org. nr 556932-5987

2025071715486

**Not 2 Kortfristiga skulder**

	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Skuld till aktieägaren	0	0
Skatteskulder (moms)	7 024	7 520
Skatteskulder (bolagsskatt)	5 561	5 393
Summa	12 585	12 913

Vallentuna 2025-05-25



Anders Hult  
Styrelsens ledamot

## Förslag till beslut om resultatdisposition

### Resultatdisposition

Medel att disponera	0
Balanserat resultat	71 069
Överkursfond	0
Utdelning 2024	-60 000
Årets resultat	<u>21 435</u>

Förslag till disposition	
Avsättning till reservfond	
Utdelning	
Fondemission	
anspråktagande av reservfond	
anspråktagande av uppskrivningsfond	
Balanseras i ny räkning	<u>32 504</u>

### Yttrande från styrelsen

Ackvisition till bolaget planeras fortsätta under 2025.

Inga väsentliga förändringar i inriktningen för bolagets verksamhet planeras såsom investeringar, försäljning eller avveckling.

Vallentuna 2025-05-25



Anders Hult  
Styrelsens ledamot